
ZARZĄDZENIE NR 74/2015
BURMISTRZA KRAPKOWIC

z dnia 4 lutego 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Krapkowice na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.594), art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014 r. poz. 715), art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.885), w związku z § 11 ust. 1,2,3 Uchwały Nr IV/41/2011 Rady Miejskiej w Krapkowicach 
z dnia 09 lutego 2011 roku sprawie określania warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Krapkowice 
w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2011r. Nr 32, poz.411) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Krapkowice na 2015 rok, których realizacja w sposób bezpośredni przyczyni się do poprawy warunków uprawiania 
sportu na terenie Gminy Krapkowice oraz zwiększy dostępność mieszkańców Gminy Krapkowice do działalności 
sportowej, poprzez udział klubów sportowych reprezentujących Gminę Krapkowice w rozgrywkach sportowych.

2. Wyniki otwartego konkursu, o których mowa w ust.1 stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Sportu i Turystyki.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzęd
Miasta i Gminy w Krapkowicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Krapkowic

Andrzej Kasiura

Id: 59C0AD12-2CD5-4CE1-B053-3BF42426BE45. Przyjęty Strona 1



                  Załącznik do Zarządzenia Nr 74/2015 

                  Burmistrza Krapkowic  

                  z dnia 4 lutego 2015 r.  

Wyniki otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu  
na terenie Gminy Krapkowice na 2015 rok. 

N
um

er
 

w
ni

os
ku

 Wnioskodawca Nazwa projektu Całkowity koszt 
projektu 

(zł) 

W tym 
wysokość 

wnioskowanej 
dotacji (zł) 

Środki 
własne 

Kwota 
proponowanej 

dotacji (zł) 

1 Klub Karate – do 
Shotokan                         

w Krapkowicach 

Karate – sposób na 
czynny wypoczynek 
 i droga do sukcesu 

osobistego 

 
41 620,00 

 
20 700,00 

 
20 920,00 15 600,00 

2 Ludowy Zespół 
Sportowy LZS 
DĄBRÓWKA 

GÓRNA 

Upowszechnianie 
kultury fizycznej, sportu 
i rekreacji w środowisku 

wiejskim w zakresie 
piłki nożnej. 

 
39 460,00 

 
35 260,00 

 
4 200,00 24 300,00 

3 Okręg  
Polskiego 
Związku 

Wędkarskiego 

Mistrzostwa Okręgu 
PZW Opole w 

Wędkarstwie Rzutowym 
realizowanego w okresie 

od 1.04.2015 r. do 
15.12.2015 roku 

 
6 400,00 

 
3 200,00 

 
3 200,00 

2 500,00 

4 Ludowy Zespół 
Sportowy                  

w Żywocicach 

Upowszechnienie 
kultury fizycznej, sportu 

i rekreacji  
w środowisku wiejskim 

w zakresie tenisa 
stołowego. 

 
29 100,00 

 
26 100,00 

 
3 000,00 

18 600,00 

5 Ludowy Zespół 
Sportowy                  

w Żywocicach 

Upowszechnienie 
kultury fizycznej, sportu 

i rekreacji  
w środowisku wiejskim            
w zakresie piłki nożnej. 

 
38 600,00 

 
34 700,00 

 
3 900,00 25 100,00 

6 Klub Sportowy 
"Otmęt" 

KS OTMĘT 
KRAPKOWICE – 

TWORZYMY RAZEM 
NOWĄ HISTORIĘ !                                      

szkolenie  
i współzawodnictwo 

sportowe w dyscyplinie 
sportowej- piłka ręczna. 

 
105 000,00 

 
94 500,00 

 
10 500,00 

40 600,00 

7 Ludowy Zespół 
Sportowy 

Kórnica-Nowy 

Organizacja rozgrywek 
piłkarskich Ludowego 
Zespołu Sportowego  

 
36 100,00 

 
32 400,00 

 
3 700,00 24 300,00 

Id: 59C0AD12-2CD5-4CE1-B053-3BF42426BE45. Przyjęty Strona 2



Dwór w Kórnicy – Nowym 
Dworze  

w 2015 r. w kategorii 
trampkarzy, juniorów i 

seniorów. 
8 Miejski Klub 

Sportowy 
SUPLES  

w Krapkowicach 

Praca z dziećmi i 
młodzieżą uzdolnioną 
sportowo w kierunku 

zapasów w stylu 
wolnym 

 
35 942,00 

 
32 342,00 

 
3 600,00 11 600,00 

9 KLUB 
SPORTOWY 

„UNIA” 
Krapkowice 

Szkolenie dzieci i 
młodzieży w zakresie 

piłki nożnej. 
 

155 600,00 
 

140 000,00 
 

15 600,00 
52 600,00 

10 Uczniowski Klub 
Sportowy 

„CZWÓRKA”         
w Krapkowicach 

Tenis w mieście – 
program szkoleniowy 
obejmujący naukę gry  

w tenisa dzieci                     
i młodzieży 

 
9 900,00 

 
8 900,00 

 
1 000,00 4 000,00 

11 
 

Klub Karate – Do 
ENSO 

Krapkowice 

Prowadzenie Szkolenia 
Sportowego  

i Uczestnictwo       
w rywalizacji sportowej 

50 000,00 41 000,00 9 000,00 14 800,00 

12 
Klub Sportowy 
„Gladiatores” 
Krapkowice 

„Rozwój młodzieży 
poprzez uczestnictwo  
w zawodach sportów 

chwytanych” 

29 300,00 26 300,00 3 000,00 18 000,00 

13 Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Spiders” 

Krapkowice 

Rozwój sekcji 
pływackiej przy UKS 
Spiders Krapkowice 

4 500,00 4 050,00 450,00 2 200,00 

14 
 
 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Spiders” 

Krapkowice 

Szkolenie młodych 
piłkarzy 

50 000,00 45 000,00 5 000,00 16 600,00 

15 Klub Sportowy       
PV Volley 

Krapkowice 

„Piłka Siatkowa  
w Gminie Krapkowice” 69 000,00 62 100,00 6 900,00 14 200,00 

SUMA 700 522,00 606 552,00 93 970,00 285 000,00  
 

Id: 59C0AD12-2CD5-4CE1-B053-3BF42426BE45. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

Podstawa prawna:
1. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594)
2. Ustawa z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2014r. poz. 715)
3. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885)
4. Uchwała Nr IV/41/2011 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 09 lutego 2011 roku sprawie określania
warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Krapkowice w zakresie sprzyjania rozwojowi
sportu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2011r. Nr 32, poz.411 )
Otwarty konkurs projektów ogłasza się celem finansowego wsparcia rozwoju sportu na terenie Gminy
Krapkowice w 2015 roku. Dotacje celową mogą uzyskać organizacje pozarządowe działające na terenie
gminy Krapkowice, niezależne od sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku,
realizując cel publiczny z zakresu sportu.
Ogłoszony otwarty konkurs projektów wskazuje: rodzaj zadania oraz wysokość środków finansowych
przeznaczonych na wsparcie zadania, termin i warunki realizacji zadania, termin składania projektów,
termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonaniu wyboru projektu.
Złożone wnioski rozpatrzyła i zarekomendowała komisja konkursowa powołana przez Burmistrza
Krapkowic.
Niniejsze zarządzenie kończy procedury przeprowadzenia otwartego konkursu projektów na wsparcie
sportu. Na realizację projektów w 2015 roku przeznacza się kwotę – 285 000,00 zł, forma wypłaty
przyznanej dotacji zostanie określona w umowie.

Sporządziła: Wydział Organizacyjny, Sportu i Turystyki – Sandra Sobota

Id: 59C0AD12-2CD5-4CE1-B053-3BF42426BE45. Przyjęty Strona 1




